关于开展2023年度“优秀会员单位、安全经营管理先进个人和受消费者欢迎的烟花爆竹品牌”评选的通知

各会员单位：

为表彰先进，树立典型，推动引领我省烟花爆竹行业持续健康发展，进一步提升行业形象，根据年度工作安排，协会决定开展2023年度“优秀会员单位、安全经营管理先进个人和受消费者欢迎的烟花爆竹品牌”评选活动。现将有关事项通知如下：

一、评选范围及名额

1、优秀会员单位：会员单位，拟定20名。

2、安全经营管理先进个人：省内从事烟花爆竹安全监管和经营管理工作的相关人员，拟定20名。

3、受消费者欢迎的烟花爆竹品牌：会员单位或产区花炮总商会安徽分会推荐的生产企业品牌，拟定20名。
二、评选条件

1、优秀会员单位：坚决拥护党的领导，遵守协会章程，履行会员义务，按时缴纳会费，积极参加协会活动，守法经营，自律规范，无行政处罚等违法违规行为，无经营安全事故。

2、安全经营管理先进个人：坚决拥护党的领导，认真贯彻执行安全经营管理各项政策法规，在打击非法经营、规范监督、创新经营模式、安全管理等方面成绩显著，无违法行为。

3、受消费者欢迎的烟花爆竹品牌：企业坚决拥护党的领导，严格按照烟花爆竹有关法规、标准，依法组织生产经营，重合同、守信用、讲诚信，品牌产品在区域市场消费者中有良好信誉，无违法违规行为，无生产经营事故。

三、评选办法

1、参评优秀会员单位、安全经营管理先进个人的由会员单位自荐或推荐申报；参评“受消费者欢迎的烟花爆竹品牌”的由会员单位或产区花炮总商会安徽分会推荐申报。

2、协会评审小组将对参评单位和个人的申报信息进行核实，评审小组成员由会长办公会确定，将根据评选标准并充分征求各方意见，进行综合评定。

3、评定结果将在安徽省烟花爆竹协会网站公示；在协会四届四次会员大会上进行表彰；优秀会员单位、安全经营管理先进个人将授予证书和奖励，“受消费者欢迎的烟花爆竹品牌”将授予奖牌证书，一并在会刊和网站宣传报道。

4、本次评选活动不收取任何费用。

四、其他事项

1、参评单位和个人需按要求填写《2023年度“优秀会员单位、安全经营管理先进个人和受消费者欢迎的烟花爆竹品牌”协申报表》（见附件1、2、3）。

2、申报表等材料请于2024年5月26日前邮寄至合肥市高新区玉兰大道777号双赢大厦1622室。

3、联系人：汪红梅13721060259  吴卫东13865980995

附件：2023年度“优秀会员单位、安全经营管理先进个人和受消费者欢迎的烟花爆竹品牌”申报表

安徽省烟花爆竹协会

2024年5月16日